	
 Anexa nr.23
  la Documentația standard nr.115
                                                                                                                                                                  din “15” septembrie 2023

Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	Obiectul de achiziției: Mobilier pentru dotarea DSE mun. Edineț și a subdiviziunilor subordonate

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39112000-0
	Scaun
	buc.
	80
	
	
	
	
	De la înregistrarea contractului la Trezoreria regională nord în termen de pînă la 45 de zile calendaristice.
	MD46TRPBAC316110A00639AC
	

	
	Total lot 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39122100-4
	Dulap metalic pentru vestiar ( cu 3 uși)
	buc.
	28
	
	
	
	
	De la înregistrarea contractului la Trezoreria regională nord în termen de pînă la 45 de zile calendaristice.
	MD46TRPBAC316110A00639AC
	

	
	Total lot 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39000000-2
	Pat  confecționat din din metal cu saltea ( set )
	buc.
	25
	
	
	
	
	De la înregistrarea contractului la Trezoreria regională nord în termen de pînă la 45 de zile calendaristice.
	MD46TRPBAC316110A00639AC
	

	
	Total lot 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44200000-2
	Dulap cu 2 secțiuni combinate
	buc.
	1
	
	
	
	
	De la înregistrarea contractului la Trezoreria regională nord în termen de pînă la 45 de zile calendaristice.
	MD46TRPBAC316110A00639AC
	

	
	Total lot 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39153000-9
	Tribună mobilă
	buc.
	5
	
	
	
	
	De la înregistrarea contractului la Trezoreria regională nord în termen de pînă la 45 de zile calendaristice.
	MD46TRPBAC316110A00639AC
	

	
	Total lot 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________









	
	
	



